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57 medlemmar deltog i årsmötet 2009 som hölls i Kvarnskolan den 
17 februari. Årsmötet beviljade 2008 års styrelse ansvarsfrihet. Kai 

Lundström omvaldes som ordförande och Johan Nygaard till styrelsen. Göran Hermansson 
och Urban Bollö nyvaldes som ordinarie ledamöter och Gert Lundberg till suppleant. Alla 
avgifter behålls oförändrade. En proposition om att alla med båt skall ha arbetsplikt och att 
en avgift för ej utfört arbete skulle betalas i förväg och återbetalas efter utfört arbete avslogs 
av medlemmarna i en omröstning. 

Årsmötet 2009 

 Sjösättningen äger rum 
LÖRDAGEN 2 MAJ kl. 08:00 

 Torrsättningen blir 
LÖRDAGEN 26 SEPTEMBER kl. 08:00 

OBS!  Glöm ej försäkringsbeskedet vid sjösättning och upptagning! 

Medlemsinsats! 

www.viksjobatklubb.se 

Kom ihåg försäkringsbrev och parkeringsförbud på vägen utanför! 

Hemsidan 
Vår hemsida har levt ett ganska statiskt 
liv. Det har inte ändrats mycket över 
tiden. Nu hoppas vi att det skall bli en 
bättring på detta. Vi har fått en ny 
webmaster: HANS BENGTSON. 
Hasse var under många år kassör i 
VBK och var den som skapade det 
register som vi fortfarande använder. 
Nu gäller det bara att förse honom med 
lite nytt att införa på hemsidan. Än så 
länge har vi inte bestämt i detalj hur 
sidan i framtiden bör utformas. De som 
har en bra idé får gärna höra av sig till 
Hasse eller styrelsen. 
Hasse har telefon nr. 580 376 86 eller 
070-750 76 86 
e-post: webmaster@viksjobatklubb.se 

I  VBK  hjälps alla åt med skötsel och drift av 

klubben, inte bara styrelsen; det är det enda 

sättet att hålla våra avgifter på en låg nivå 
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HAMNKAPTEN TYCKER TILL: 

Det är roligt att gå omkring  i båtklubben, nyårsdagens morgon, en morgon vid 8 tiden! Du läser rätt!  Nyårsdagens 
morgon. 7 grader kallt ute och 20 grader varmt inne i båten. Bakgrunden till ovanstående är följande: 

I december 2008 kommer vi på, min fru och jag, att varför inte fira nyår på båten. Skild från smällare och ett liv och ett 
kiv. Sagt och gjort! Nyårsafton firar vi i båten med lugn och ro. På natten står vi på fördäck med varsitt glas mousserade 
vin och firar in det nya året 2009. Lugn och ro. Mil ifrån smällare och skrikande grannar. Efter midnatt med en bitande 
kyla i ryggen smyger vi ner i båten, häller upp en kopp varmt te och ser fram emot ett nytt år, 2009, i båtklubben. 

Det om detta. Hur är det för övrigt i båtklubben?  

Jag är klart imponerad av att det är ordning och reda i vår klubb. Om man går runt och tittar så är det få båtar som är 
felvända och bara ett par båtar som saknar presenning. Ett par båtar är fyllda med vatten, men det är mindre båtar.  

0-vision, när det gäller ordning och reda, kan vi nog aldrig få men som det ser ut nu är det bra. Vår nya, större klubbstuga 
fungerar bra. 

Jag var nere i klubbstugan i början av december 2008 och drack Luciaglögg med andra medlemmar och konstaterade då 
att det är bra att vår klubbstuga har blivit lite större. Det var massor med trevliga medlemmar som umgicks och drack 
glögg. Sådana traditioner är roliga. De stärker klubbens sammanhållning och talesättet ”Tillsammans är vi starka”. 

Det som kanske är lite tråkigt är att vår båtklubb tenderar att bli en båtparkering. 

När man, som jag är nere i båtklubben ofta, sommar som vinter, ser man att det är ofta samma människor som kommer 
ner till klubben. Detta framförallt på sommaren. 

Jag är av den uppfattningen att har man en båt ska man utnyttja den. Investerar man i en massa tusen kronor och sedan 
bara använder båten en gång på sommaren. 

Varför då ha en båt?  Nu är det så att detta har jag inte med att göra vad medlemmen gör med sina pengar och sin fritid 
men jag tycker som jag tycker och det kan ingen ta ifrån mig….. 

Jag tror att om vi ökar på möjligheterna att göra saker i vår båtklubb så kan vi kanske få flera medlemmar och ökad 
aktivitet i båtklubben. 

En av dessa åtgärder är att vi har inköpt en liten roddbåt med motor. Medlemmarna i båtklubben kan ta roddbåten, åka ut 
och fiska, bada eller bara ta en tur runt Vattenverksön. Medlemmarna  hämtar nyckeln i klubbstugan, häller i egen bensin 
och sedan är det bara att fara ut på Mälaren. 

Nästa aktivitet som jag ser fram emot är en bastu. Bastun kommer troligtvis att byggas under sommaren 2009, önskemålet 
är på pontoner liggandes i vattnet. 

Besökte i somras Arkens båtklubb i Bro. De har en bastu i vattnet. Att bada och sedan gå ner i vattnet,  en meter från 
bastun, var en fantastisk upplevelse.  

Att efteråt sitta på bastuns uteplats och sakta se solen sjunka ned i havet, ljuga lite med kamraterna, en öl i handen är ökat 
livskvalite. Varför kan vi inte ha det så på vår båtklubb? 

Att bara gå ner en kväll, ta en bastu med några likasinnade eller att komma hem ifrån en kall vindpinad segeltur, krypa in i 
en varm och go bastu som avslutning på dagen. Vore inte det att öka livskvaliteten????- 

Som ni säkert förstår är jag en av de som vurmar för en bastu och jag slutar aldrig att  hoppas….. 

Som avslutning kan jag säga som hamnkapten och klubbmedlem: 

Jag har träffat massor med trevliga och roliga medlemmar 
som alla har en närhet och kunskap till vatten, ibland mer 
och ibland mindre, men alla har en gemensam nämnare, 
ett intresse för Viksjö båtklubb. 

Jag tror att vi kan öka på den ”klubbandan” med lite mer 
aktiviteter. 

Janne Hägerholm 
Hamnkapten 

 
          Janne är även fotograf  
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                                                             Tel. hem:      Mobil:  
Ordförande:          Kai Lundström         580 135 22   070-736 57 41 
Vice ordförande:  Johan Israelsson     89 77 99       070-184 47 53 
Kassör:                 Göran Hermansson 580 153 33   070-699 71 25 
Sekreterare:         Johan Nygaard        583 544 51   070-687 16 23 
Hamnkapten:       Jan Hägerholm        739 97 79     070-208 04 32  
Klubbmästare:     Urban Bollö              471 72 44     070-629 00 56 
Suppleant:            Robert Pihlblad        89 19 97       0736-50 62 30 
Suppleant:            Gert Lundberg         583 566 65   070-481 71 54 

Årsavgifterna skall betalas senast 30 mars 

Medlems- och båtregister 
Meddela eventuella ändringar till den registeransvariga. F.n. sköts registret av sekreteraren: 
Johan Nygaard, tel. 583 544 51, johan.nygaard@bredband.net eller johan.nygaard@afconsult.com 

Information till och från medlemmar, e-post adresser 
För att underlätta kommunikation till och från medlemmarna har vi mer och mer börjat använda e-post. Medlemmar som 
önskar att få eller ge information via e-post kan meddela sin e-post adress till sekreteraren. Kom också ihåg att uppdatera 
denna  när du byter adress. Vi upplever ofta att när vi skickar ut information till medlemmarna är det ett stort antal 
adresser som inte är giltiga längre. Det kommer förutom vaktpärmen att finnas en pärm i klubbstugan med aktuell 

information samt en miljöpärm. Det kommer att sättas upp 
en förslagslåda i klubbstugan. Om du upptäcker 
felaktigheter i hamnen eller har synpunkter som du önskar 
framföra till styrelsen så kan du göra detta i vaktpärmen 
eller förslagslådan i klubbstugan. Eller helt enkelt genom 
att ringa en av oss. 
Vakter: Läs på inbetalningskortet vad som gäller 
dig! Medlem med ordinarie bryggplats går i 
medel 1½ vakt per år; övriga medlemmar med 
båt 1 gång. Kom ihåg tiden från kl. 22 till 05. Vi 
kommer i år att också skicka ut kompletta 
vaktlistor via e-post till dem vi har adress till.        

2009 års avgifter är oförändrade sedan 2004! Då sänkte vi dom! Titta i VBK-nytt 
för 2008 om du inte kommer ihåg våra låga avgifter.  

Högsta medlemsnummer med  ordinarie 
bryggplats: 
 År 1999: 298 
 År 2000: 309 
 År 2001: 318 
 År 2002: 318 
 År 2003: 318 
 År 2004: 351 
 År 2005: 394 
 År 2006: 395 
 År 2007: 415 
 År 2008: 425 

Lägsta medlemsnummer i kölistan är nu 135. 
Totalt är det 38 i kölistan. Ha tålamod! 
Vissa år går det långsamt mot högre nummer 
eftersom medlemmar med lägre nummer 
önskar en ordinarie bryggplats och har då 
prioritet. 
Det har normalt tagit ungefär 10 år för en ny 
medlem att få en ordinarie bryggplats. 
F.n. är det 1 ledig bryggplats att fördela. 

Grupp-
ledare Grupp-namn Förnamn Ef ternamn Hemtel Mobilte l

1 Sjögrupp Has s e Garheden 580 173 74 070-480 85 36
2 Sjös ättn / upptagn Jan-Fredr ik Lars en 580 320 57 070-426 47 28
3 Land Jan Nords trand 580 355 56 0708-42 30 41
4 By ggnader Jan Hägerholm 739 97 79 070-208 04 32
5 El oc h V A A rne Berglund 580 306 03 070-341 54 69
6 Truc k/v erkty g Johan Is raels s on 89 77 99 070-184 47 53
7 Tr iv s el Lars -Er ik Högquis t 580 117 59 070-563 77 95

Kommande styrelsemöten: 
3 mars, 5 maj, 2 juni, 25 augusti, 
15 september, 6 oktober, 
10 november, 12 januari 
Möte med 
arbetsgruppledare: 
21 april, 10 december 

Hamnmiljön 
Det har inrättats ett vattenskyddsområde i Östra Mälaren. Orsaken är att denna 
del även är Stockholms dricksvattentäkt. VBK´s hamn ligger inom 
vattenskyddsområdet. Detta ställer stora krav på oss.  
Även om vi själva kanske inte tycker så, så räknas VBK som en miljöfarlig 
verksamhet. Styrelsen inskärper att de regler vi har beträffande avfalls-
hantering, spill mm. måste följas. Studera vad som gäller i miljöpärmen i 
klubbstugan! 

Styrelse och arbetsgruppsledare: 



4 

 

Festverksamheten: 
Sill-lunchen i hamnen blir den 25 april. 

Glöggträffen blir den 29 november i klubbstugan. 
Trivselgruppen har även planer om en höstfest. Mer 

om detta kommer att meddelas senare. 
Dessutom är det fritt fram för medlemmarna att 

använda partytältet för egna arrangemang. 

 Kontrollera uppgifterna på medlemskortet och anmäl eventuella felaktigheter 
 eller uppgifter som saknas till sekreteraren. 

Det är viktigt att du som medlem får all information som berör dig och klubben. 
Därför försöker vi att lägga in den information som vi tror du tycker är relevant 
på inbetalnings-/medlemskortet. Här finns förutom dina personliga data också 
uppgifter om båten, arbetsgrupper, vaktdagar m.m. Är någon uppgift felaktig, så 
kontakta sekreteraren Johan Nygaard för korrigering, tel. 583 544 51! 
För några medlemmar saknas uppgifter om båttyp, storlek osv. Kontakta 
snarast sekreteraren för komplettering av dessa uppgifter. Detta är nödvändigt 
för planering av bryggplatser och landplatser! Spara  gärna inbetalningskortets 
övre del som framtida informationskälla. 

Viktigt för medlemmar med sommarplats på land: 
När vi skall ta upp bryggplatsbåtarna är det viktigt att det inte ligger trailerbåtar där vi skall placera båtarna 
eller köra med trucken. Detta försenar i så fall vårt arbete. Det brukar vara en pressad tidplan just vid 
upptagningen. Det får inte stå några trailerbåtar i vägen. De skall flyttas i god tid (= minst 2 dagar) innan 
själva upptagningen börjar. Ta hem båten eller om den skall vara i hamnen under vintern, placera den i 
hamnens södra del efter anvisning. 
Om du avser att använda båten efter den ordinarie upptagningen, det går att komma överens om en 
placering så att det går att komma åt båten efteråt. Efter upptagningen finns det också gott om bryggplatser 
som kan lånas utan kostnad. 

Åk gärna ner till hamnen 
och titta till din båt under 
vintern. Stormar och snö 
kan göra ordentlig skada om 
en pressening har gått 
sönder. Kolla också att du 
har dina grejor kvar! 

Medlemskortet 2009 

Information till alla medlemmar med båt: 
Alla båtar skall märkas med ägarens medlemsnummer. Detta förenklar att identifiera en båt. T.ex. nattvakten 
kan snabbt behöva komma i kontakt med båtägaren om någonting inträffar. Märkningen kommer att göras 
av hamnkaptenen i form av ett litet klistermärke i stäven. Ägarna skall märka trailrar, vaggor, jollar, 
täckningsmaterial mm så det tydligt framgår vem som är ägaren. 

Det blir väl en sommar i år också? 

Samarbete med Jakobsbergs Båtsällskap: 
JBS har mer aktiviteter på sitt program än vad vi har. Vi 
har därför fått erbjudanden att vara med på en del av 
dessa. Exempel på sådana aktiviteter är: 
• Jollesegling för ungdomar 
• Diverse kurser och utbildningar 
• Loppmarknad vid sjösättningen (bli av med dina 

överskotts-saker) 
Kontaktman:  Vår hamnkapten Janne Hägerholm 


